
Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 - 909247           
 

             
 

Prot. Generale n.  70751                                                                   dell’ 11/12/2024  
 

LA VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

CONSIDERATO che la seduta di prosecuzione di Consiglio Comunale dell’ 11 

dicembre 2024 non si è svolta per la mancanza del numero legale; 

VISTA l’importanza delle proposte di deliberazione aventi per oggetto:  “Modifica al 

Regolamento per l’applicazione del canone patrimoniale di concessione, 

autorizzazione  o esposizione pubblicitaria”; 

 “ Revisione ordinaria delle partecipazioni ex art. 20, D.Lgs. 19 agosto 2016 n. 175, 

come modificato dal Decreto legislativo 16 giugno 2017, n. 100 – Ricognizione 

partecipazioni possedute al 31.12.2023”; 

 

VISTO l’Art. 8, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l’Art. 15, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l’art. 19 – 3° comma  - della L.R. n. 7/92; 

   
 

D E T E R M I N A 

 

Che la seduta del 13 DICEMBRE 2024, ore 9,30 – , tratterà ai  punti 4 e 5 i seguenti ORDINI 

AGGIUNTIVI: 

 

4. “Modifica al Regolamento per l’applicazione del canone patrimoniale di 

concessione, autorizzazione  o esposizione pubblicitaria”; 

  5. “ Revisione ordinaria delle partecipazioni ex art. 20, D.Lgs. 19 agosto 2016 

n. 175, come modificato dal Decreto legislativo 16 giugno 2017, n. 100 – 

Ricognizione partecipazioni possedute al 31.12.2023”. 
 

 

 

 

                      

                                                               LA VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                    f.to  Barbara Anna Rita Vivona 

 


